nō vergeret in damnum cōstatis vel alteri ligis motu, p̄p̄o talia dicēt q̄ eēnt in infamia illius peccaret mortaliter.

2 Que sunt conditiones quas dū habere confessio. R. Sunt. XVI. q̄ h̄ijs verbis
quoniam. Sit simplex humilis confessio dura: fidelis. Atq̄ frequēs. nuda: discreta: libens: verecūda: integrā: secreta:
lachrymabilis: accelerata. Fortis et ac-
cūlans: et sit parere pata. Simplex. I.
vt nō reciter in cōfessione nisi qd ad q̄
titatē peccati pertinet. Humilis: vt se mi-
seri confiteat: pura: vt recta sit confitentis
intentio. fidelis. i. vera et sine falsitate.
Alicj̄ frequēs: istd est ad bene esse. nu-
da: vt nō involuat obscuritatē p̄bōp̄ dis-
creta. I. vt maiora cū maiori pudore cō-
fiteatur. Libens. I. spontanea nō coacta
verectūda: vt. I. erubescat. et se nō iactet
de peccatis. integrā: vt. I. nō subtrahat
aliquid de his q̄ sūt manifestāda. Secre-
ta. I. q̄tū ad cōditionē fori: in quo de oc-
cultis conscientie agit lachrymabilis: q̄ ad
dolorē de peccato p̄missō. Accelerata:
vt. I. nō differat d̄ die i diē. Fori. vt. I.
nū p̄p̄. Verēcūda: dimitat. Et accusās se
ip̄z et n̄ altū. et sit pere pata. I. sacerdotti

3 Ut p̄fessio facta sine cōtritione va-
leat vt puta: aliquis confiteat itegre petat: s̄z
ab oīb̄ vel ab aliquo mortalitē dispo-
nit nō abstineret. R. Sā. Bona. in. iiiij. di.
xvij. dicit q̄ talis p̄fessio nō valet immo
tenetur iterū cōfiteri eadē peccata nisi for-
te rediret ad eundē cōfessio: ē qui ad
huc haberet in memoria peccata sua:
tūc enim nō tenetur iterare cōfessionē
in speciali: sed sufficit dicere cuiq̄s sua
de fictione. Et de peccatis suis cōfessis
eidem in generali. Si autē cōfiteatur
nouo confessori: aut etiā primo. si obli-
tus est eius peccata debet iterū confite-
ri totum. Idem tenent Rai. et Hosti.
nec v̄z rō tho. nec eius similitudo in
alijs sacramētis utputa in sacro baptis-
mi imprimitur caracter q̄ est i mediatā
dispositio. ad grām baptismalē: sicut
organizatio corporis ad aie suscep-
tiōnē. Et iō recedēte fictiōe i suscipiente

baptismū subintrat ḡfa baptismalis q̄
quā remittūt p̄cā: secus autē ē in sacro
pnie. absolutio. n. alīcī idelibilē dispo-
sitionē ad grām nō imp̄mit nec cara-
ctē. et iō nō est simile de sacramento
baptismi ad sacramētū penitentie.

Additio. Idē t̄z pa. in. c. q̄ q̄t. 4
dā ex de peni. et re. vbi
q̄rit n̄tqd ficio seu n̄ p̄ponēti relinqre
p̄cā denegāda sit p̄fessio: et pententia
int̄gēda et absolutio denagāda et con-
cludit s̄z doc. q̄ licet talis sit p̄fessio au-
dienda et ei de crib̄ q̄siliū exhbēdūz
tū et n̄ ē absolutio imp̄dēda. itē defi-
ciēs i yno fac̄ ē oīuz reus vt i. c. defle-
at de re. iur. ergo n̄ p̄t absolui ab villo
cū nō sit i caritate. idē t̄z archi. de pe-
di. tu. i fin. vbi dicit q̄ nec sacūfactio.
nec p̄fessio vt in statu nō grē: q̄ cum
q̄s sit ex caritatē et Inimicus dei nō p̄t
digne satissacere. iō excludit q̄ adueni-
ente grā dū itēz p̄fiteri et itēz satissace-
re. et dicit q̄ hec ē cōis opio. idē tenet
Bo. i. iiiij. di. xvij. ar. ii. q. iiij. vbi exp̄s̄
t̄z q̄ talis accedit ad cōfessionē nullo
mō absolui dū a p̄cis imo si cū volūta
te peccati accedit ad cōfessionē peccat
mortali q̄ sac̄z irrētū facit q̄tū est in
se. et hoc nō est sine p̄ceptu vñ tenet itē
rū reuerti ad sacerdotē et petere abso-
lutōz. idē t̄z Ri. i. iiiij. ea. di. addit. t̄n q̄
si p̄fites i p̄cō mortali attritus est d̄ p̄cō
suo tra q̄. pbabilr possit p̄sumē se ee
dispositū: nō peccat absolutōz recipi-
endo: immo frequēt vture clavū p̄ susce-
ptionē absoluōts format sua attritio
idē t̄z sco. i. iiiij. di. xiij. q. vlt. dicens q̄
attritū p̄fites q̄uis nō hēat actu talem
q̄ sufficiat ad meritū de p̄gruo: uū ha-
bēs volūtate suscipiēdi sac̄m ecclesie
et sine obice p̄cī mortalitā actualit̄ sibi
scō: l̄ i volūtate iherēt̄ n̄ recipit et me-
rito s̄z ex pacto diuino effectū istius sa-
cramēti i ultimo instanti plationis in
quo est vis h̄iūs sacramēti. recipit ergo
tūc remissionēz et gratiā p̄nialem
nō ex merito: q̄ n̄ erat s̄z ex pacto dei
assistent] sacramēto suo ad effectū illū
ad quē instituit. aliqui nō apperet q̄